
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 4,333,693 3,725,552 608,141

국 556,242 556,842 △600

균 1,504,500 1,468,700 35,800

기 15,000 0 15,000

시 1,152,394 1,029,114 123,280

구 1,105,557 670,896 434,661

지역경제 활성화 2,332,642 2,143,342 189,300

균 1,378,800 1,378,800 0

기 15,000 0 15,000

시 688,700 588,950 99,750

구 250,142 175,592 74,550

지역경제 활성화 2,332,642 2,143,342 189,300

균 1,378,800 1,378,800 0

기 15,000 0 15,000

시 688,700 588,950 99,750

구 250,142 175,592 74,550

전통시장 시설현대화사업(부평깡통시장) 78,000 0 78,000

401 시설비및부대비 78,000 0 78,000

01 시설비 78,000 0 78,000

○고객지원센터 건립 78,000 0 78,00078,000,000원

물가 안정 및 상거래질서 확립 12,468 24,168 △11,700

203 업무추진비 5,800 17,500 △11,700

03 시책추진업무추진비 5,800 17,500 △11,700

○지역현안 시책추진 1,000 10,000 △9,000

○경제복지국 소관 시책추진 2,300 5,000 △2,700

경정 1,000,000원

경정 2,300,000원

공유경제 추진 활성화 23,450 950 22,500

시 18,000 0 18,000

구 5,450 950 4,500

307 민간이전 22,500 0 22,500

시 18,000 0 18,000

구 4,500 0 4,500

02 민간경상사업보조 22,500 0 22,500

○공유경제 촉진 지원사업 22,500 0 22,50022,500,000원

시 18,000 0 18,000

구 4,500 0 4,500

창선상가 주차환경 개선사업 25,000 0 25,000

기 15,000 0 15,000

시 6,250 0 6,250

구 3,750 0 3,750

301 일반보상금 25,000 0 25,000

기 15,000 0 15,000

시 6,250 0 6,250

구 3,750 0 3,750

12 기타보상금 25,000 0 25,000
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○창선상가 주차환경 개선사업(사설주차장 이용

보조) 25,000 0 25,00025,000,000원

기 15,000 0 15,000

시 6,250 0 6,250

구 3,750 0 3,750

전통시장 소규모 환경개선사업 75,500 0 75,500

시 75,500 0 75,500

401 시설비및부대비 75,500 0 75,500

시 75,500 0 75,500

01 시설비 75,500 0 75,500

○자갈치시장 2층 노후 창문 교체

20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

○신천지시장 변전실 노후시설물 교체

10,000 0 10,00010,000,000원

시 10,000 0 10,000

○부평깡통시장 아케이드 개폐기 보수 등

45,500 0 45,50045,500,000원

시 45,500 0 45,500

고용 촉진 및 안정 1,080,295 1,077,795 2,500

국 498,872 498,872 0

시 323,593 321,093 2,500

구 257,830 257,830 0

고용촉진기반조성 1,080,295 1,077,795 2,500

국 498,872 498,872 0

시 323,593 321,093 2,500

구 257,830 257,830 0

지역단위 협동조합 활성화 사업 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○2019년도 지역단위 협동조합 활성화 사업

2,500 0 2,5002,500,000원

시 2,500 0 2,500

취약계층 일자리 지원 251,400 179,800 71,600

균 125,700 89,900 35,800

시 75,420 53,940 21,480

구 50,280 35,960 14,320

취약계층 생계 지원 251,400 179,800 71,600

균 125,700 89,900 35,800

시 75,420 53,940 21,480

구 50,280 35,960 14,320

지역공동체일자리사업 251,400 179,800 71,600

균 125,700 89,900 35,800

시 75,420 53,940 21,480

구 50,280 35,960 14,320
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부서: 경제진흥과

정책: 취약계층 일자리 지원

단위: 취약계층 생계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 251,400 179,800 71,600

균 125,700 89,900 35,800

시 75,420 53,940 21,480

구 50,280 35,960 14,320

01 시설비 251,400 179,800 71,600

○지역공동체일자리사업 251,400 179,800 71,600경정 251,400,000원

균 125,700 89,900 35,800

시 75,420 53,940 21,480

구 50,280 35,960 14,320

농·수·축산물 유통관리 124,620 126,120 △1,500

국 11,190 11,790 △600

시 49,065 49,515 △450

구 64,365 64,815 △450

농·수·축산물 등 유통질서확립 124,620 126,120 △1,500

국 11,190 11,790 △600

시 49,065 49,515 △450

구 64,365 64,815 △450

유기동물 입양 비용 지원사업 1,500 3,000 △1,500

국 600 1,200 △600

시 450 900 △450

구 450 900 △450

307 민간이전 1,500 3,000 △1,500

국 600 1,200 △600

시 450 900 △450

구 450 900 △450

02 민간경상사업보조 1,500 3,000 △1,500

○유기동물 입양 비용 지원사업

1,500 3,000 △1,500경정 1,500,000원

국 600 1,200 △600

시 450 900 △450

구 450 900 △450

행정운영경비(경제진흥과) 109,469 114,409 △4,940

기본경비 80,527 85,467 △4,940

부서기본경비 80,527 85,467 △4,940

201 일반운영비 11,547 12,447 △900

01 사무관리비 11,547 12,447 △900

○부서운영 기본수용비 5,580 5,859 △279

○신문구독료(경제복지국장실)

207 828 △621

경정 279,000원*20명

경정 69,000원*3월

202 여비 63,180 65,520 △2,340

01 국내여비 63,180 65,520 △2,340

○기본업무수행 여비

63,180 65,520 △2,340경정 (260,000원*21명*3월)+(260,000원*20명*

9월)

203 업무추진비 5,800 7,500 △1,700
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부서: 경제진흥과

정책: 행정운영경비(경제진흥과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 1,600 3,300 △1,700

○경제복지국장 1,600 3,300 △1,700경정 1,600,000원

재무활동(경제진흥과) 351,181 0 351,181

보전지출 351,181 0 351,181

보조금반환금 351,181 0 351,181

802 반환금기타 351,181 0 351,181

01 국고보조금반환금 259,931 0 259,931

○전통시장 시설현대화사업 2,712 0 2,712

○전통시장 시설현대화사업(이자) 472 0 472

○전통시장 시설현대화사업(이월)

153,942 0 153,942

○전통시장 시설현대화사업(이월)(이자)

24,454 0 24,454

○창선상가 주차환경 개선사업 5,488 0 5,488

○창선상가 주차환경 개선사업(이자) 83 0 83

○사회적기업활성화 청년인력지원 프로젝트

20,742 0 20,742

○사회적기업활성화 청년인력지원 프로젝트(이

자) 162 0 162

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업

547 0 547

○다사랑어린이집 등 3개소 태양광발전시설 설

치 946 0 946

○다사랑어린이집 등 3개소 태양광발전시설 설

치(이자) 16 0 16

○다사랑어린이집 LED조명 교체 174 0 174

○다사랑어린이집 LED조명 교체(이자) 6 0 6

○(예비)사회적기업 일자리창출 29,731 0 29,731

○(예비)사회적기업 일자리창출(이자)

213 0 213

○(예비)사회적기업 사회보험료 지원사업

17,448 0 17,448

○(예비)사회적기업 사회보험료 지원사업(이자)

389 0 389

○(예비)사회적기업 사업개발비(이자)

100 0 100

○사회적기업 지역특화사업 560 0 560

○사회적기업 지역특화사업(이자) 29 0 29

○지역공동체일자리사업 1,619 0 1,619

○지역공동체일자리사업(이자) 98 0 98

2,712,000원

471,310원

153,941,020원

24,453,500원

5,487,120원

82,770원

20,741,960원

161,780원

546,100원

945,490원

15,120원

173,230원

5,680원

29,730,190원

212,070원

17,447,740원

388,570원

99,460원

560,000원

28,410원

1,618,990원

97,290원

02 시ㆍ도비보조금반환금 91,250 0 91,250

○전통시장 시설현대화사업 1,130 0 1,130

○전통시장 시설현대화사업(이월)

65,676 0 65,676

1,130,000원

65,675,060원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○창선상가 주차환경 개선사업 2,744 0 2,744

○도시농업 운영지원 1,000 0 1,000

○광견병 예방접종 시술비 216 0 216

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업

274 0 274

○다사랑어린이집 등 3개소 태양광발전시설 설

치 946 0 946

○다사랑어린이집 등 3개소 태양광발전시설 설

치(이자) 48 0 48

○다사랑어린이집 LED조명 교체 87 0 87

○다사랑어린이집 LED조명 교체(이자) 4 0 4

○2018년 지역단위 협동조합 활성화 사업

10 0 10

○(예비)사회적기업 일자리창출 9,911 0 9,911

○(예비)사회적기업 일자리창출(이자)

71 0 71

○(예비)사회적기업 사회보험료 지원사업

7,478 0 7,478

○(예비)사회적기업 사회보험료 지원사업(이자)

167 0 167

○(예비)사회적기업 사업개발비(이자)

43 0 43

○2017년 사회적기업 사업개발비(이자)

223 0 223

○지역공동체일자리사업 989 0 989

○지역공동체일자리사업(이자) 173 0 173

○취업상담원 인건비 60 0 60

2,743,560원

1,000,000원

216,000원

273,050원

945,490원

47,370원

86,610원

3,590원

10,000원

9,910,060원

70,690원

7,477,600원

166,530원

42,620원

222,660원

988,400원

173,000원

59,430원
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